乙方（受让方）：百瑞坤投资管理（北京）有限公司（代表“百瑞金钩私募证券投资基金” ）

1、标的股份的转让

转让方拟转让的标的股份为其持有航天宏图的13,326,300股无限售流通股 （以下简称 “标的股

份” ），占公司已发行股份总数的5.10%。转让方同意依照本协议约定将标的股份全部转让给受让方，受让

方同意依照本协议约定之条款和条件受让标的股份。

2、转让价款

经双方协商一致，标的股份的转让单价为人民币19元/股，不低于本协议签署日（当日为非交易日的

顺延至次一交易日）公司股份大宗交易价格范围的下限，标的股份转让总价款为人民币253,199,700元

（大写：人民币贰亿伍仟叁佰壹拾玖万玖仟柒佰元整）（“转让价款” ）。

3、转让价款支付

甲乙双方同意，本次标的股份转让的价款按照以下约定支付：

（1）自双方签署本协议之日起至拿到批复之日，乙方将50,000,000元（大写：伍仟万元整）定金支

付至甲方。

（2）自双方取得上海证券交易所就本次股份转让出具的协议转让确认意见之日起10个工作日内，乙

方出资50,000,000元加上定金的5,000万元资金合计100,000,000元（大写；壹亿元整）作为第一笔股

份转让款全额转入甲方的指定的银行账户（可分批转款）。

（3） 在本次股份转让取得交易所合规性批准或确认且甲方在收到乙方支付的第一笔股份转让价款

[...]

乙方（受让方）：百瑞坤投资管理（北京）有限公司（代表“百瑞金钩私募证券投资基金” ）

1、标的股份的转让

转让方拟转让的标的股份为其持有航天宏图的13,326,300股无限售流通股 （以下简称 “标的股

份” ），占公司已发行股份总数的5.10%。转让方同意依照本协议约定将标的股份全部转让给受让方，受让

方同意依照本协议约定之条款和条件受让标的股份。

2、转让价款

经双方协商一致，标的股份的转让单价为人民币19元/股，不低于本协议签署日（当日为非交易日的

顺延至次一交易日）公司股份大宗交易价格范围的下限，标的股份转让总价款为人民币253,199,700元

（大写：人民币贰亿伍仟叁佰壹拾玖万玖仟柒佰元整）（“转让价款” ）。

3、转让价款支付

甲乙双方同意，本次标的股份转让的价款按照以下约定支付：

（1）自双方签署本协议之日起至拿到批复之日，乙方将50,000,000元（大写：伍仟万元整）定金支

付至甲方。

（2）自双方取得上海证券交易所就本次股份转让出具的协议转让确认意见之日起10个工作日内，乙

方出资50,000,000元加上定金的5,000万元资金合计100,000,000元（大写；壹亿元整）作为第一笔股

份转让款全额转入甲方的指定的银行账户（可分批转款）。

（3） 在本次股份转让取得交易所合规性批准或确认且甲方在收到乙方支付的第一笔股份转让价款